

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 設計内訳書（本01）

| 工事名            | R6徳土 国道193号 神・上分 側溝修繕工事（担い手確保型） |    |     |        | 事業区分<br>工事区分 | 道路新設・改築<br>道路改良 |      |
|----------------|---------------------------------|----|-----|--------|--------------|-----------------|------|
| 工事区分・工種・種別・細別  | 規格                              | 単位 | 数量  | 単価     | 金額           | 数量・金額増減         | 摘要   |
| 道路改良           |                                 | 式  | 1   |        | 3,502,356    |                 |      |
| 排水構造物工         |                                 | 式  | 1   |        | 2,131,052    |                 |      |
| 側溝工            |                                 | 式  | 1   |        | 2,131,052    |                 |      |
| 現場打型側溝<br>Aタイプ |                                 | m  | 258 | 3,188  | 822,504      |                 | 単 1号 |
| 現場打型側溝<br>Bタイプ |                                 | m  | 226 | 5,366  | 1,212,716    |                 | 単 2号 |
| 現場打型側溝<br>Cタイプ |                                 | m  | 12  | 7,986  | 95,832       |                 | 単 3号 |
| 道路清掃工          |                                 | 式  | 1   |        | 667,304      |                 |      |
| 排水施設清掃工        |                                 | 式  | 1   |        | 667,304      |                 |      |
| 側溝清掃           |                                 | m  | 496 | 481.3  | 238,724      |                 | 単 4号 |
| 残土等処分          |                                 | 式  | 1   |        | 428,580      |                 | 内 1号 |
| 仮設工            |                                 | 式  | 1   |        | 704,000      |                 |      |
| 交通管理工          |                                 | 式  | 1   |        | 704,000      |                 |      |
| 交通誘導警備員        |                                 | 人日 | 50  | 14,080 | 704,000      |                 | 単 5号 |

# 設計内訳書 (本01)

| 工事名           | R 6 徳土 国道 1 9 3 号 神・上分 側溝修繕工事 (担い手確保型) |    |    |    | 事業区分<br>工事区分 | 道路新設・改築<br>道路改良 |    |
|---------------|----------------------------------------|----|----|----|--------------|-----------------|----|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                     | 単位 | 数量 | 単価 | 金額           | 数量・金額増減         | 摘要 |
| 直接工事費         |                                        | 式  | 1  |    | 3,502,356    |                 |    |
| 共通仮設          |                                        | 式  | 1  |    | 548,000      |                 |    |
| 共通仮設費 (率計上)   |                                        | 式  | 1  |    | 548,000      |                 |    |
| 純工事費          |                                        | 式  | 1  |    | 4,050,356    |                 |    |
| 現場管理費         |                                        | 式  | 1  |    | 1,564,000    |                 |    |
| 工事原価          |                                        | 式  | 1  |    | 5,614,356    |                 |    |
| 一般管理費等        |                                        | 式  | 1  |    | 1,310,644    |                 |    |
| 工事価格          |                                        | 式  | 1  |    | 6,925,000    |                 |    |
| 消費税額及び地方消費税額  |                                        | 式  | 1  |    | 692,500      |                 |    |
| 工事費計          |                                        | 式  | 1  |    | 7,617,500    |                 |    |
|               |                                        |    |    |    |              |                 |    |
|               |                                        |    |    |    |              |                 |    |
|               |                                        |    |    |    |              |                 |    |

# 一式当り内訳書

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.07           |
| 歩掛適用年月 | 2024.07           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 内 1号    | 残土等処分                                    |    |    |        |         |         |    |  |
|---------|------------------------------------------|----|----|--------|---------|---------|----|--|
| 名称・規格   | 条件                                       | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 数量・金額増減 | 摘要 |  |
| 土砂等運搬   | 現場制約あり, 人力, 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 60.0km以下 | m3 | 18 | 13,840 | 249,120 |         |    |  |
| 処分費(m3) |                                          | m3 | 18 | 2,000  | 36,000  |         |    |  |
| 土砂等運搬   | 現場制約あり, 人力, 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 60.0km以下 | m3 | 9  | 13,840 | 124,560 |         |    |  |
| 処分費(m3) |                                          | m3 | 9  | 2,100  | 18,900  |         |    |  |
| 合計      |                                          |    |    |        | 428,580 |         |    |  |
|         |                                          |    |    |        |         |         |    |  |
|         |                                          |    |    |        |         |         |    |  |
|         |                                          |    |    |        |         |         |    |  |
|         |                                          |    |    |        |         |         |    |  |
|         |                                          |    |    |        |         |         |    |  |
|         |                                          |    |    |        |         |         |    |  |
|         |                                          |    |    |        |         |         |    |  |
|         |                                          |    |    |        |         |         |    |  |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.07           |
| 歩掛適用年月 | 2024.07           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 1号   | 現場打型側溝<br>Aタイプ | 単位                                               | m  | 単位数量 | 10     | 単価       | 3,188 |
|--------|----------------|--------------------------------------------------|----|------|--------|----------|-------|
| 名称・規格  |                | 条件                                               | 単位 | 数量   | 単価     | 金額       | 摘要    |
| コンクリート |                | 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 18-8-40<br>(高炉), 養生無し, 無し, 全ての費用 | m3 | 1    | 31,380 | 31,380   |       |
| 目地板    |                | 30m2未満, 瀝青質目地板t=10                               | m2 | 0.1  | 4,937  | 493.7    |       |
| 合計     |                |                                                  |    |      |        | 31,873.7 |       |
| 単価     |                |                                                  |    |      |        | 3,188    | 円/m   |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 07          |
| 歩掛適用年月 | 2024. 07          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 2号      | 現場打L型側溝<br>Bタイプ | 単位                                                           | m  | 単位数量  | 10      | 単価        | 5,366 |
|-----------|-----------------|--------------------------------------------------------------|----|-------|---------|-----------|-------|
| 名称・規格     |                 | 条件                                                           | 単位 | 数量    | 単価      | 金額        | 摘要    |
| コンクリート    |                 | 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 18-8-40 (高炉), 養生無し, 無し, 全ての費用                | m3 | 1.01  | 31,380  | 31,693.8  |       |
| コンクリート    |                 | 小型構造物, 人力打設, 18-8-40 (高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用                   | m3 | 0.23  | 37,540  | 8,634.2   |       |
| 型枠        |                 | 一般型枠, 小型構造物                                                  | m2 | 1.5   | 8,037   | 12,055.5  |       |
| 目地板       |                 | 30m2未満, 瀝青質目地板t=10                                           | m2 | 0.12  | 4,937   | 592.44    |       |
| 鉄筋工[市場単価] |                 | SD295 D13, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 差筋及び杭頭処理 | t  | 0.004 | 169,000 | 676       |       |
|           | 合計              |                                                              |    |       |         | 53,651.94 |       |
|           | 単価              |                                                              |    |       |         | 5,366     | 円/m   |
|           |                 |                                                              |    |       |         |           |       |
|           |                 |                                                              |    |       |         |           |       |
|           |                 |                                                              |    |       |         |           |       |
|           |                 |                                                              |    |       |         |           |       |
|           |                 |                                                              |    |       |         |           |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.07           |
| 歩掛適用年月 | 2024.07           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 3号               | 現場打L型側溝<br>Cタイプ                                              | 単位 | m     | 単位数量    | 10 | 単価        | 7,986 |
|--------------------|--------------------------------------------------------------|----|-------|---------|----|-----------|-------|
| 名称・規格              |                                                              | 条件 | 単位    | 数量      | 単価 | 金額        | 摘要    |
| コンクリート             | 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 18-8-40 (高炉), 養生無し, 無し, 全ての費用                | m3 | 0.87  | 31,380  |    | 27,300.6  |       |
| コンクリート             | 小型構造物, 人力打設, 18-8-40 (高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用                   | m3 | 0.225 | 37,540  |    | 8,446.5   |       |
| 型枠                 | 一般型枠, 小型構造物                                                  | m2 | 3     | 8,037   |    | 24,111    |       |
| 目地板                | 30m2未満, 瀝青質目地板t=10                                           | m2 | 0.11  | 4,937   |    | 543.07    |       |
| コンクリートはつり          | 3cm以下, 全ての費用                                                 | m2 | 1.5   | 4,633   |    | 6,949.5   |       |
| コンクリート削孔(電動ハンマドリル) | 30mm以上200mm未満                                                | 孔  | 20    | 591.5   |    | 11,830    |       |
| 鉄筋工[市場単価]          | SD295 D13, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 差筋及び杭頭処理 | t  | 0.004 | 169,000 |    | 676       |       |
| 合計                 |                                                              |    |       |         |    | 79,856.67 |       |
| 単価                 |                                                              |    |       |         |    | 7,986     | 円/m   |
|                    |                                                              |    |       |         |    |           |       |
|                    |                                                              |    |       |         |    |           |       |
|                    |                                                              |    |       |         |    |           |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.07           |
| 歩掛適用年月 | 2024.07           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 4号        | 側溝清掃 | 単位 | m  | 単位数量 | 1     | 単価    | 481.3 |
|-------------|------|----|----|------|-------|-------|-------|
| 名称・規格       |      | 条件 | 単位 | 数量   | 単価    | 金額    | 摘要    |
| 側溝清掃(人力清掃工) |      | 無蓋 | m  | 1    | 481.3 | 481.3 |       |
| 合計          |      |    |    |      |       | 481.3 |       |
| 単価          |      |    |    |      |       | 481.3 | 円/m   |
|             |      |    |    |      |       |       |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.07           |
| 歩掛適用年月 | 2024.07           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 5号     | 交通誘導警備員 | 単位 | 人日 | 単位数量 | 1      | 単価     | 14,080 |
|----------|---------|----|----|------|--------|--------|--------|
| 名称・規格    |         | 条件 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要     |
| 交通誘導警備員B |         |    | 人日 | 1    | 14,080 | 14,080 |        |
| 合計       |         |    |    |      |        | 14,080 |        |
| 単価       |         |    |    |      |        | 14,080 | 円/人日   |
|          |         |    |    |      |        |        |        |